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Bu ülkenin emek, barış, demokrasi 
güçlerinin,  barış ve adalet özlemiyle 
10 Ekim 2015’te düzenlediği “Emek, 
Barış Ve Demokrasi Mitingi”ne yapılan 
saldırıda 104 arkadaşımız yaşamını 
yitirdi. 500’e yakın arkadaşımız ise ya-
ralandı. Aradan geçen 7 yıla rağmen 
çok sayıda arkadaşımız farklı organ 
kayıplarına uğrayarak hayatlarını de-
vam ettiriyor. Katliamın milyonların 
ruhunda, yüreğinde yarattığı yaralar, 
açığa çıkardığı toplumsal yük ise hala 
geçmek bilmiyor. 

10 Ekim Ankara Gar Katliamı, Türki-
ye devletinin başkentinin ortasında, 
bütün güvenlik bürokrasinin gözleri 
önünde gerçekleşti. Gelinen aşamada 
ortaya çıkan gerçekler bu katliamın 
önünün açıldığı gösteriyor. Katliamı 

gerçekleştiren canilerin istihbarat ta-
rafından takip edildiği, canlı bomba 
ihbarının olduğu, katliam sorumlula-
rının istihbarat görevlileri ile katliam 
öncesinde ve sonrasında görüştüğü 
kamuoyuna yansımıştır. Katliamı ger-
çekleştiren IŞİD katilleri, patlama mal-
zemeleri ile binlerce kilometre yolu 
adeta elini kolunu sallayarak, her han-
gi bir kontrole tabi olmadan geçmiştir. 
O dönemin karanlığından iktidarını 
tahkim etmek isteyenler, karanlık ve 
katliamdan oy hesabına dönenler, şe-
hitlerimizi statlarda yuhalatanlar, bu 
katliama gereken tedbirleri almayarak 
yol verenler, bu toplumun, tüm halkla-
rımızın vicdanında mahkumdur. 

Katliamın önü açılmış yüzlerce insan 
bir nefesle yaşama tutunmaya çalı-

şırken, binlerce insanın yardım çığlığı 
yeri göğü inletirken, kamu görevlisi 
sıfatını taşıyanlardan bazıları alana ge-
len ambulansları durdurmuş, bazıları 
yerde yatan yaralılara biber gazı sıka-
rak, yardım etmeye çalışanlara saldır-
mıştır. Ambulanslardan önce TOMAla-
rın, zırhlı araçların geldiği alandan 100 
canımızın cansız bedeni, ülkenin 42 
iline gönderilmiştir. O gün dünyanın 
dört bir yanından, 81 ilden barış, emek, 
demokrasi için gelen on binlerin sözü, 
bugün 42 ilde karanfilleşen canlarımı-
zın, yüzlerce yaralımızın ve on binlerce 
yoldaşımızın mücadelesinde yaşıyor. 
10 Ekim Şehitlerinin sözü işçi grev-
lerinde, kadın özgürlük hareketinde, 
ekoloji savunusunda yaşıyor. 10 Ekim 
barış şehitleri bu ülkenin eşitlikçi, laik, 
insan haklarına dayalı, demokratik bir 

10 EKİM KATLİAMI 7. YILINDA UNUTULMADI

TMMOB, DİSK, KESK ve TTB'nin 
"Emek, Demokrasi, Barış" 
mitingine yönelik İŞİD'in iki 
canlı bombayla saldırısının 
üzerinden 7 yıl geçti. 10 Ekim 
Ankara Katliamı'nda yaşamını 
yitirenler için Ankara Garı 
önünde anma yapıldı. Polis, çok 
sayıda kişiyi gar önüne almadı. 
Anma, biber gazı ve gözaltıların 
gölgesinde yapıldı.

Katliamda yakınlarını kaybedenler, yaralananlar ile Emek ve Demokrasi Güçleri Örgütlerinin 
temsilcileri, Ankara Garı'nda yaşamını yitirenlerin fotoğraflarının olduğu pankartla yürüdü. 
TMMOB, DİSK, KESK ve TTB ortak bir basın açıklaması yaptı:

10 EKİM KATLİAMINA KARŞI ADALET ARAYIŞIMIZ; EMEK, BARIŞ VE DEMOKRASİ 
MÜCADELEMİZ 7. YILINDA DEVAM EDİYOR!
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hukuk devleti olması için mücadele 
eden herkesin yüreğindedir. 

7. yılında 10 Ekim anmalarının adalet 
arayışımızın gereği olarak yitirdikleri-
mizin hatırasına uygun bir şekilde ya-
pılmasını istiyoruz. Anmaların onarıcı 
bir adalet duygusuna yönelmesi için 
tüm kamuoyu ve kamu görevlileri ge-
reken özeni göstermelidir. Ancak özel-
likle güvenlik bürokrasinin geçtiğimiz 
yıllarda anmalar için tedbir alınması 
gerekirken, 10 Ekim Barış Ailelerine ve 
yoldaşlarına yönelik fiili, fiziki, yargısal 
saldırılar yaşanmıştır. Bu tutum top-
lumsal barışı tehdit etmektedir. 

10 Ekim anmalarına katılan yurttaşlara 
yönelik fişleme, sorgulama ve soruş-
turma faaliyetleri yürütülebilmekte-
dir. Dünyada bu katliamın benzerleri 
olduğunda kamusal bir politika ile 
toplumun acısı onarılmaya çalışılmak-
tadır. Bu ve benzeri günlerde onarıcı 
bir yaklaşımla resmi anma günleri ilan 
edilmektedir. Yaşamını yitirenlerin 
hatıralarının yaşatılması ve ailelerinin 
rehabilitasyonu için gerekli çalışma-
lar yapılmaktadır. Ancak Türkiye’de 10 
Ekim Katliamı da dahil yaşanan bu du-
rumlara ilişkin toplumsal bir yaklaşım 
ve politika söz konusu değildir. Biz-
ler bu hafızanın barış politikasından 
yana yeniden kurulması için mücadele 
edeceğiz. Hiçbir canımızın hatırasına 
halel gelmesine, 10 Ekim Katliamının 
unutulmasına müsaade etmeyece-
ğiz. Birçok yerde 10 Ekim Şehitlerinin 
adının yaşatıldığı mekanların arttığını 
görüyoruz. Bunların çoğalması, katlia-
mı gerçekleştirmek isteyenlerin karan-
lığına en güzel yanıt olmaktadır. Evet 
bizler IŞİD karanlığına, siyasi ikbalini 
oraya bağlayanlara teslim olmadık, ol-
mayacağız. 

Öte yandan insanlığa karşı işlenmiş 
bir suç olarak 10 Ekim Ankara katliamı 
davası devam ediyor. Bu dava gerçek 

sorumlular yargılanana kadar devam 
edecektir. Yitirdiğimiz arkadaşlarımı-
zın bizlere bıraktığı en değerli emanet 
olan emek, barış, demokrasi mücade-
lesini de hep beraber, kol kola omuz 
omuza büyütmeye kararlıyız. Er ya 
da geç, sorumlular cezalandırılacak; 
emek kazanacak, demokrasi kazana-
cak, barış kazanacak! 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

DİSK*KESK*TMMOB*TTB

TMMOB Yönetim Kurulu Bakanı 
Emin Koramaz ise şöyle konuştu:

"Değerli Basın Emekçileri, Kaybettiği-
miz Arkadaşlarımızın Değerli Aileleri, 
Kardeşlerim!

Türk Mühendis ve Mimar Odları Birliği 
Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıy-
la selamlıyorum.

Bu topraklarda yaşanan en büyük kat-
liamlardan biri olan Gar Katliamı’nın 7. 
Yıldönümünde yeniden bir aradayız.

7 yıl önce bu meydanda kaybettiği-
miz 103 arkadaşımızın değerli anıları 
önünde saygıyla eğiliyorum.

Aradan 7 uzun yıl geçti. Bu 7 yılda ne 
katillerden hesap sorulabildi, ne katli-
amın arkadaşındaki karanlık güçler or-
taya çıkarılabildi, ne de katliamda payı 
olan devlet görevlileri yargılandı.

Bu katliamı karartmak, tüm yönleriyle 
açığa çıkartmamak için devlet güçleri-
ni özel bir çabası var.

Kaybettiklerimizi anmamıza, kaybet-
tiklerimizin yasını tutmamıza bile izin 
vermiyorlar.

Ne yaparlarsa yapsınlar arkadaşlarımı-
za sahip çıkmaya, arkadaşlarımızın ka-
tillerinden hesap sormaya devam ede-
ceğiz. Her 10 Ekim’de burada olmaya, 
her duruşmada mahkeme salonların-
da olmaya, dönemin iktidar sahipleri-

ne katliamdaki sorumluluklarının he-
sabını sormaya devam edeceğiz.

İktidarını korumak için toplumu kaos 
ve şiddet sarmalına sürükleyenleri 
asla unutmayacağız. Kardeşlerimizin 
hayatlarından, bizlerin acılarından oy 
devşirenleri asla affetmeyeceğiz.

Değerli arkadaşlar, 

Bugün söylersek söyleyelim, yaşadık-
larımızın ve kaybettiklerimizin yanın-
da önemsiz kalacak.

Yitirdiklerimizi sonsuzluğa uğurladık 
ve bizler, o meydandan sağ çıkanlar, 
katliamın içimizde bıraktığı derin boş-
lukla ve tarifsiz kederle yaşamaya de-
vam ediyoruz. 

Buradan bir kez daha dile getirmek is-
tiyorum:

10 Ekim katliamı, insanlığa karşı işlen-
miş bir suçtur.

10 Ekim Katliamı, insanlığın en yüce 
değerleri olan barışa, emeğe ve de-
mokrasiye karşı işlenmiş bir suçtur.

Bu suça ortak olan herkesten ant olsun 
ki hesap soracağız!

Eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış 
mücadelesi yitirdiğimiz arkadaşlarımı-
zın en büyük emanetidir. 

Bizler bu emanete sahip çıkacağız. Bu-
güne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da bu doğrultuda kararlı mücadelemi-
zi sürdüreceğiz.

Barış için, eşitlik için, özgürlük için canı 
toprağa düşenler, barışa, eşitliğe ve 
özgürlüğe can olsunlar!

Ant olsun ki, kaybettiklerimizi unut-
mayacağız, unutturmayacağız!

Ant olsun ki, sorumlularını unutmaya-
cağız, affetmeyeceğiz!

Yaşasın Emek, Barış ve Demokrasi Mü-
cadelemiz

Yaşasın Halkların Kardeşliği"
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